О признании утратившим силу

решения Совета депутатов Сергиево-

Посадского муниципального района

от 28.09.2017 № 30/10-МЗ

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации,     в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской области»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского муниципального района МО от 28.09.2017 N 30/10-МЗ "Об утверждении Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях            в сфере градостроительной деятельности на территории Сергиево-Посадского муниципального района Московской области" утратившим силу.
2. Направить настоящее Решение Главе Сергиево-Посадского муниципального района для подписания и обнародования.

Глава муниципального района

         М.Ю. Токарев
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского муниципального района

Начальник отдела документооборота

                     А.А. Бутырская

Согласовано:

Заместитель Главы администрации

муниципального района

    С.Г. Черникевич

Заместитель Главы администрации

муниципального района

          Д.А. Акулов

И.о.начальника управления

градостроительной деятельности

     Л.В. Шалина

Разослано:

В дело - 2 экз.

УГД    - 1 экз. (б.)

Совет депутатов – 1экз.

Прокуратура – 1 экз.

Регистр – 1 экз.

Упр. по взаимодействию со СМИ - 1 экз.

Всего:
 7 экз.

Исп.:

Старший эксперт отдела градостроительной деятельности

Управления градостроительной деятельности

Ю.А.Заузина

телефон: 551-51-86
73/мз